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	Metinio veiklos plano parengimo argumentai
Planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  įstatymo  103 straipsnio  4 punktu, Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1435.



	Trumpa situacijos analizė
   Šateikių pagrindinės mokyklos veikla. 
   Pagal 2017-2018 m.m. statistinius rodiklius mokykloje 10-je klasių komplektų mokėsi 119 mokinių. Pradinėse klasėse vidutiniškai mokėsi 12 mokinių vienoje klasėje, pagrindinio ugdymo koncentro klasėse -14 mokinių vienoje klasėje. Ugdymo procesas vyko viena pamaina. Mokykloje dirbo 20 mokytojų, specialusis pedagogas-logopedas, socialinis pedagogas.
Programa siekiama užtikrinti mokinių privalomą mokymąsi, ugdymo kokybę, bendrojo ugdymo mokyklos bendrosios programos, bendrųjų ugdymo planų ir išsilavinimo standartų įgyvendinimą, mokyklų aprūpinimą intelektualiniais ištekliais, rūpintis darbuotojų kvalifikacijos kėlimu ir persikvalifikavimu, padidinti mokymosi prieinamumą įvairių poreikių turintiems vaikams, įgyvendinti švietimo įstaigų tinklo pertvarkos bendrąjį planą, neformaliojo švietimo paslaugoms finansuoti, vertinti asmenų poreikį mokytis visą gyvenimą bei suteikti reikalingas paslaugas per visus mokslo metus.
   Tikslui pasiekti Šateikių pagrindinė mokykla siekia sudaryti palankias sąlygas ugdyti socialinius ir pilietinius gebėjimus. Siekiama skatinti kurti ir plėtoti švietėjišką ir ugdomąją veiklą.

    Šateikių pagrindinės mokyklos veiklai daro įtaką bendra šalies, rajono politinė situacija. Mokyklos veiksmai turi derėti su Savivaldybės strateginio planavimo politika. Mokyklos funkcijas reglamentuoja Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Plungės rajono savivaldybės tarybos patvirtinta strateginio planavimo tvarka. 




	Savivaldybės strateginio plėtros plano prioritetai, susiję su metiniu veiklos planu:

Ilgalaikis  prioritretas  pagal (PRSPP*) :
Žmogiškieji  ištekliai



	Numatomas metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatas:

   Įgyvendinus programą, pagerės pedagogų dalykinė ir profesinė kompetencija, padidės mokinių, įgijusių pagrindinį  išsilavinimą, sumažės paliktų kartoti kursą mokinių skaičius.
   Mokinių saviraiškos poreikių tenkinimas, padedantis tapti aktyviais visuomenės nariais, bus kryptingai organizuotas jų laisvalaikis.

   Mokykloje vykdomos kultūrinės ir socialinės programos, suteikia galimybę pritraukti papildomas lėšas, kurios skiriamos mokinių užimtumo, neformalaus ugdymo poreikiams tenkinti.

   2018 metais numatoma pritraukti lėšų iš projektų, rėmėjų ir kitų šaltinių. Tikimasi sudaryti geresnes sąlygas mokinių mokymui, bei neformaliam ugdymui. Esant geresnei mokyklos materialinei bazei-gerės ugdymo kokybė, estetinis mokyklos įvaizdis. Tai pagerins mokyklos patrauklumą.
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	Plungės r. Šateikių pagrindinė mokykla, 191131213

	
	(įstaigos pavadinimas, kodas)

	
	
	
	
	
	2018
	METŲ VEIKLOS PLANAS

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Programos kodas
	Programos tikslo kodas
	Uždavinio kodas
	Priemonės kodas
	Pavadinimas
	Finansavimo šaltinis
	Lėšos biudžetiniams 2018 metams, Eur
	Atsakingi vykdytojai
	Vertinimo kriterijus 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Pavadinimas
	Mato vnt.
	Planuota reikšmė

	1
	 Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo  programa

	1
	01
	Ugdyti išsilavinusią ir kultūrą puoselėjančią bendruomenę socialiai saugioje aplinkoje

	1
	01
	02
	Organizuoti bendrąjį ugdymą, vykdant pagrindinio ugdymo programą

	1
	01
	02
	09
	Šateikių pagrindinė mokyklos veiklos organizavimas
	SB
	110900
	direktorius
	Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo švietimo mokyklų ugdymo programose, dalis nuo visų besimokančių mokinių skaičiaus
	proc.
	20,5

	
	
	
	
	
	SB(VB)
	261600
	direktorius
	Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo ugdymo programose, dalis nuo visų besimokančių mokinių skaičiaus
	proc.
	75

	
	
	
	
	
	SB(SP)
	400
	direktorius
	Vidutiniškai 1 mokiniui mokykloje tenka krepšelio lėšų
	Eur
	2013

	
	
	
	Iš viso:
	        372900
	 
	 
	 
	 

	1
	01
	03
	Iš viso uždaviniui:
	372900
	
	 
	 
	 

	1
	
	
	                                                                                     Iš viso programai:
	        372900
	
	
	
	

	4
	 Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa

	4
	01
	Mažinti socialinę atskirtį vykdant valstybės ir savivaldybės socialinės politikos priemones

	4
	01
	07
	Transporto išlaidų kompensavimas lengvatinių keleivių ir moksleivių vežėjams

	4
	01
	07
	01
	Transporto lengvatoms kompensuoti 
	 SB(transportui)
	10100
	 direktorius
	 Vidutiniškai 1 mokiniui mokykloje tenka aplinkos lėšų
	 Eur
	 879

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Iš viso:
	10100
	
	 
	 
	 

	4
	01
	07
	Iš viso uždaviniui:
	10100
	
	 
	 
	 

	4
	Iš viso programai:
	10100
	
	 
	 
	 

	
	Iš viso:
	383000
	
	
	
	

	
	
	 
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Finansavimo šaltiniai
	2018 metų asignavimų patvirtintas planas
	 
	
	
	
	

	SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:
	383000
	
	
	
	
	

	SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS:
	383000
	
	
	
	
	

	Savivaldybės biudžeto lėšos SB
	110900
	
	
	
	
	

	Specialioji tikslinė dotacija SB (VB)
	261600
	
	
	
	
	

	Savivaldybės skolintos lėšos  SB (SL)
	 
	
	
	
	
	

	Valstybės dotacijos (VD)
	
	
	
	
	
	

	Įstaigų pajamos SB (SP)
	400
	
	
	
	
	

	Savivaldybės biudžeto lėšos SB (transporto lengvatoms kompensuoti)
	10100
	
	
	
	
	

	Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa SB (AA)
	 
	
	
	
	
	

	KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO
	
	
	
	
	
	

	Europos Sąjungos paramos lėšos ES
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Valstybės dotacijos  VD
	
	
	
	
	
	

	Savivaldybės parduodamas turtas SPT
	 
	
	
	
	
	

	Valstybės biudžeto lėšos LR VB
	 
	
	
	
	
	

	Kitų šaltinių lėšos (2 proc. parama, labdara ir kt.)    KT
	
	
	
	
	
	

	IŠ VISO:
	383000
	
	
	
	
	



